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Av herr Elmroth, örn understöd från Vadstena krigsmanshus- 
kassa åt förre soldaten G. Löfqwist.

F. soldaten Gustaf Löfqwist, som är född den 20 september 1869 i Films 
församling av Uppsala län, antogs som soldat vid Olands kompani av Kungl. 
Upplands infanteriregemente den 8 april 1891, från vilken tjänst Löfqwist, 
på grund av sjukdom och oförmåga att uppehålla befattningen, erhöll av
sked den 27 maj 1908.

Enligt vad som framgår av det utfärdade avskedspasset har Löfqwist tjä
nat vid regementet 17 år 1 månad och 19 dagar och enligt samma avskeds- 
pass »under tjänstetiden sig utmärkt väl skickat».

Kommunalnämndens ordförande i Films socken intygar att Löfqwist be
finner sig i synnerligen små ekonomiska förhållanden samt att han utom sig 
själv har sjuklig hustru att draga försorg örn. Andra i orten bosatta kom
munala förtroendemän hava till mig lämnat enahanda intyg. Enligt läkare
intyg synes Löfqwist, på grund av varaktig sjukdom och nedsatta krafter, 
för framtiden varaktigt oförmögen till egentligt arbete.

Riksdagen har tidigare i åtskilliga, liknande fall beviljat understöd ur Vad
stena krigsmanshuskassa till f. d. indelta soldater. Rättvisa och billighet krä
ver, att Löfqwist icke erhåller omildare behandling från riksdagens sida än 
som kommit andra liknande till del. Hänsyn bör också tagas till att Löf
qwist befinner sig i mycket små ekonomiska omständigheter varför den pen
sion eller det understöd, som kan komma i fråga, innebär verklig hjälp för 
ett par gamla personer på ålderns dagar. Med åberopande av vad sålunda 
anförts hemställes,

att riksdagen måtte besluta, att f. d. soldaten vid Olands 
kompani av Kungl. Upplands infanteriregemente Gustaf Löf
qwist i Films socken av Uppsala län må erhålla pension el
ler understöd ur Vadstena krigsmanshuskassa räknat från 
den 1 januari 1936 enligt samma grunder som om han tjä
nat för underhålls erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 17 januari 1936.

A. E. Elmroth.

Erforderliga handlingar överlämnas till vederbörande utskott.
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